
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                          м. Лебедин                                              № 244 
 

Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації 

 

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про компенсацію за 

пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», Положення про 

комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 17.05.2023 № 126 «Про 

комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації», протоколу засідання 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації від 21 липня 2025 року  

№ 18, з метою надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації на території 

Лебединської міської територіальної громади, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації: 

1) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

 



2 

 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

22.04.2025 № ЗВ-22.04.2025-189837, що додається; 

2) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

01.05.2025 № ЗВ-01.05.2025-193255, що додається; 

3) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

08.05.2025 № ЗВ-08.05.2025-195539, що додається; 

4) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

05.06.2025 № ЗВ-05.06.2025-204543, що додається; 

5) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

11.06.2025 № ЗВ-11.06.2025-206329, що додається. 

6) про надання компенсації ХХХХХХ на відновлення окремої категорії 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою 

від 16.06.2025 № ЗВ-16.06.2025-207882, що додається; 

7) про надання компенсації ХХХХХ на відновлення окремої категорії об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою від 

18.06.2025 № ЗВ-18.06.2025-208826, що додається; 

8) про надання компенсації ХХХХХХ на відновлення окремої категорії 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, за заявою 

від 19.06.2025 № ЗВ-19.06.2025-209151, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

 



 


